ADJUDICACIÓN DIRECTA 
CONTRATO No.: COBAEH/DPP-AD/47/2025 

COMPRAN ET: AA-72-006-913018952-N-47-2025 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los 
servicios objeto de este contrato, la cantidad de $193,116.00 (Ciento noventa y 
tres mil ciento dieciséis pesos 00/100 M.N.) más la cantidad de $30,898.56 
(Treinta mil ochocientos noventa y ocho pesos 56/100 M.N.) equ iva lente al 
76% al valor agregado, dando un monto tota l de $224,014.56 (Doscientos 
veinticuatro mil catorce pesos 56/100 M.N). 

~ ~ ' 
,. U~de ,, 

Artfc:ulo Costo Unitario 
Medida 

Monto 

No Break 750VA/375W, 
interactivo, indicadores LED, 

246002 80 Pieza 
8 NEMA 5-15 R 4 Respaldo / 4 

$2,413.95 $193,116.00 
supresión y regulación, 
torres, puerto USB, Green